
 

 

(Prašymo forma) 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 
 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI RAŠYTINĮ PRITARIMĄ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VALDOMUOSE ŽEMĖS SKLYPUOSE, GATVĖSE IR JŲ APSAUGOS ZONOSE 

SUPROJEKTUOTIEMS STATINIAMS pagal Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys 

dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 

leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 6 priedo 1 punktą 

 

20     -_________-__  
Šiauliai 

 

 

 

Prašymo statusas: pirminis / pakartotinis 

Pirminio prašymo registracijos duomenys  

Data 

Nr. 

Naikinimo priežastis 
 

Prašau išduoti rašytinį pritarimą pagal statinio projektą Šiaulių miesto savivaldybės valdomuose 

žemės sklypuose, gatvėse jų apsaugos zonose suprojektuotiems statiniams. 
 

Pareiškėjas ___________________________________________________________________ 
vardas ir pavardė 

_________________________________________________ 
el. paštas  
_________________________________________________ 
telefonas 
 

Statinio projekto pavadinimas (STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 6.8 p.)  

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 
statinio pagrindinė naudojimo paskirtis, adresas,  projekto rūšis 

Statytojas (užsakovas) _____________________________________________________________ 
fizinio asmens vardas ir pavardė, juridinio asmens pavadinimas 

________________________________________________ 
adresas 

________________________________________________ 
telefonas 
________________________________________________ 
el. paštas  
 

Projektuotojas __________________________________________________________________ 
fizinio asmens  vardas ir pavardė,  juridinio asmens pavadinimas 

________________________________________________ 
adresas 

________________________________________________ 
el. paštas  
________________________________________________ 
telefonas 
 

Statinio projekte suprojektuoti statiniai patenka į žemės sklypo, gatvės (kai kelio ar gatvės 

savininkas Savivaldybė) apsaugos zoną ir/ar raudonąsias linijas (pažymėti) STR 1.01.03:2017 

„Statinių klasifikavimas“: 



2 
 

Inžineriniai tinklai   

naftos tinklai (9.1)  

dujų tinklai (dujotiekis) (9.2)  

vandentiekio tinklai (9.3)  

šilumos tiekimo tinklai (9.4)  

nuotekų šalinimo tinklai (9.5)  

elektros tinklai (9.6)  

nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) linijos (9.7)  

  

Kiti statiniai   

hidrotechnikos statiniai (10)  

sporto paskirties inžineriniai statiniai (11)  

kitos paskirties statiniai (12)  

  

Susisiekimo komunikacijos   

gatvės (8.2)  

geležinkelis (geležinkelio kelias) (8.3)  

oro uostų (aerodromų) statiniai (8.4)  

vandens uostų statiniai (8.5)  

kiti transporto statiniai (8.6)  

  

Gyvenamieji pastatai (namai)  

gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (namai) (6.1)  

gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai (namai) (6.2)  

gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai (namai) (6.3)  

gyvenamosios paskirties (įvairių socialinių grupių asmenims) pastatai (namai) (6.4)  

  

Negyvenamieji pastatai  

viešbučių paskirties pastatai (7.1)  

administracinės paskirties pastatai (7.2)  

prekybos paskirties pastatai (7.3)  

paslaugų paskirties pastatai (7.4)  

maitinimo paskirties pastatai (7.5)  

transporto paskirties pastatai (7.6)  

garažų paskirties pastatai (7.7)  

gamybos ir pramonės paskirties pastatai (7.8)  

sandėliavimo paskirties pastatai (7.9)   

kultūros paskirties pastatai (7.10)  

mokslo paskirties pastatai (7.11)  

gydymo paskirties pastatai (7.12)  

poilsio paskirties pastatai (7.13)  

sporto paskirties pastatai (7.14)  

religinės paskirties pastatai (7.15)  

specialiosios paskirties pastatai (7.16)  

pagalbinio ūkio paskirties pastatai (7.17)  

kitos (fermų) paskirties pastatai (7.18)  

kitos (ūkio) paskirties pastatai, skirti žemės ūkiui tvarkyti (7.19)  

kitos (šiltnamių) paskirties pastatai (7.20)  

kitos (sodų) paskirties pastatai (7.21)  

kitos paskirties pastatai (7.22)  

 

PRIDEDAMA: 

Bendroji dalis  

Sklypo plano dalis  



3 
 

Susisiekimo dalis  

Kitas dokumentas   

Planas rašytiniam pritarimui gauti, pdf formatas (pvz., suvestinis tinklų planas)  

Jei gautos prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygos, nurodyti Nr.  

 

Nuoroda atsisiųsti projektą   ________________________ 

 

Kita informacija _________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 
Prašymą pateikęs asmuo, kuriam bus išsiųstas sprendimas  

 vardas, pavardė 

 

 el. paštas 
Dėkojame už pasitikėjimą ir pateiktą informaciją. 

Jūsų asmens duomenų valdytojas: Šiaulių miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 18871865, adresas: Vasario 16-

osios g. 62, LT-76295 Šiauliai, tel. +370 41 50 94 90, el. p. rastine@siauliai.lt). 
Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą informaciją, reikalingą paslaugų teikimui. Netvarkant 

Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos informacijos, todėl neturėsime teisinio pagrindo Jums suteikti prašomų paslaugų. Jūsų duomenys 

Savivaldybės administracijoje bus saugomi Šiaulių miesto savivaldybės administracijos nustatyta tvarka ir terminais. 
Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba 

apribotų duomenų tvarkymą, taip pat turite teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą bei teisę 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, el. p. ada@ada.lt). 
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos asmens duomenų apsaugos pareigūnas, tel. +370 41 59 62 29 

mailto:rastine@siauliai.lt
mailto:ada@ada.lt

